همچنین داروهایی که برای افزایش قد تبلیغ می شوند و در لیست رسمی دارویی کشور نیستند و یا داروی خارجی که مشابه داخلی آن تولید می شود و به اشتباه، خارجی آن تجویز می شود، تقاضاهایی را ایجاد می‌کند.حیرجی گفت: ما یک بازار ۲۲ هزار میلیاردی داریم که این حجم عظیم قاعدتا برای

چهارشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۸ - ۱۱ محرم ۱۴۴۱ - ۱۱ سپتامبر ۲۰۱۹ - سال هجدهم - شماره ۴۶۸

# ضرورت ممنوعیت فروش دارو در داروخانه اینترنتی

تاسیس و پروانه مسئول فنی داروخانه به معاونت غذا و دارو دانشگاه مراجعه می‌کند و اگر امتیاز ارزشیابی داروخانه بالای ۷۵۰ باشد با رعایت شرایط، مجاز به راه‌اندازی وب سایت با تأیید معاونت می‌باشد.